Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа с. Калинино

МБОУ ООШ с.Калинино

ПРИКАЗ № 1   -п
«О назначении общественных

наблюдателей на этапах проведения и проверки ВПР»  от  10.01.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественных  наблюдателей на этапах проведения и проверки ВПР из

числа членов Родительского комитета:

 Попенко Марина Николаевна

 Лескова Любовь Владимировна

 Наседкина Любовь Ильясовна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Чумилина Н.А.

		2023-01-30T19:00:23+0900
	Директор МБОУ ООШ с. Калинино Чумилина Нина Анатольевна